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ANNA HEBDA ANNA HEBDA 

BEZDECH BEZDECH 

obyczaj 
376 str.
Premiera  luty 2025

Weź głęboki wdech i poczuj to.
Kaja to kobieta o wielkim sercu i równie ogromnej determinacji. Jej życie wypełnia praca,
wychowywanie nastoletniej córki oraz pomoc uzależnionej młodzieży z ośrodka szkolno-
wychowawczego. Zapracowała sobie na zaufanie, jakim obdarzyli ją ci młodzi ludzie. Ona nie ocenia.
Ona rozumie. Wie, jak to jest żyć w mroku. Wie, czym jest lęk, który pozbawia tchu.
W środku nocy budzi ją telefon z ośrodka. Okazuje się, że Nel, jedna z wychowanek, postanowiła
uciec. Zarówno dla Kai, jak i dla zagubionej nastolatki ta ucieczka jest początkiem
nieprawdopodobnej podróży, której trasa prowadzi przez góry i doliny, a jej ścieżki zahaczają o wiele
rozstajów. To podróż, w której trzeba mocno trzymać swoją towarzyszkę za rękę, żeby nie osunąć się
w przepaść.
Czy będąc na ziemi, naprawdę można rozmawiać z aniołami? Czy da się oswoić lęki, które przejęły
kontrolę nad życiem? I dlaczego Kaja od lat budzi się o 4:07?

Zanurz się w niezwykle poruszającej opowieści o miłości i stracie. W historii, w której teraźniejszość
przeplata się z bolesną przeszłością. Bezdech to opowieść stworzona z doświadczeń. To również
brutalna prawda o niedoskonałości ludzkiego umysłu.

historia Kai nastolatki i dorosłej kobiety, samotne macierzyństwo, stany lękowe,
depresja, ośrodek szkolno wychowawczy, uzależnienie, toksyczne relacje,
wybory, traumy, żałoba, metafory, poezja, anioły, motyw górskich podróży,
nietypowa przyjaźń, walka o siebie, samotność



OPINIE CZYTELNIKÓW: OPINIE CZYTELNIKÓW: 

BEZDECHBEZDECH

Książka jest zaproszeniem do wspólnej drogi. Drogi do uwolnienia się od
bólu, od wszystkich części, które stopuje strach. Jest takim przewodnikiem
na ścieżkach życia. Książka bierze nas za rękę i daje nadzieję, nową energię
i siłę, że można dojść na każdy szczyt. Obojętnie w jakim wymiarze i jakie
ma dla nas znaczenie. Mnie ta książka bardzo pomogła i dziękuję Ci Aniu za
nią.  Jeśli szukasz literatury głębszej, niż twój weekend w fotelu...to
zdecydowanie polecam. Otula jak najlepszy kocyk, na lata

Nie sposób nie pokochać tej książki. Smutnej, trudnej. Pełnej bólu po
stracie i pełnej tęsknoty. Bolesnego dzieciństwa i słów, które padły.
„Bezdech” to nadzieja nieustająca i drżenie. Odwaga, by powstać. Chwycił
mnie tutaj mocno poetycki styl Ani, tak bardzo mi bliski i wrażliwy.
Polecam tę książkę całym sercem.



ANNA HEBDA ANNA HEBDA 

SZKLANY ŚWIT SZKLANY ŚWIT 

thriller psychologiczny 
306 str.
Premiera maj 2026

Stary dom, tajemnicze morderstwo sprzed lat i czas, który przestaje istnieć.

Julia Schmidt wiedzie spokojne życie u boku kochającego męża, jednak coś mrocznego i
przerażającego próbuje wpełznąć do jej stabilnego świata. Kobieta zaczyna słyszeć głosy, których nikt
inny nie słyszy. Z domu znikają przedmioty, dni i tygodnie jej uciekają. A kiedy wygląda przez okno,
czuje, że czai się za nim potworne zło. Dociera do niej, że granica między tym, co prawdziwe, a tym, co
może być snem, jest bardzo cienka. Tkwi w obłędzie, którego zdaje się nie dostrzegać nikt z jej
bliskich.

Tylko czy jej bliscy naprawdę są godni zaufania?

Szklany świt to mroczny i duszny thriller psychologiczny o manipulacji, paranoi, rodzinnych sekretach
i balansowaniu na cienkiej linii dzielącej rzeczywistość od szaleństwa. To również niesamowicie
wciągający „eksperyment”, w którym trudno określić, kto jest ofiarą, a kto katem. 

Im głębiej wejdziesz w tę historię, tym trudniej będzie ci z niej wyjść!

eksperymenty medyczne, szpital psychiatryczny, sny mieszają się z rzeczywistością,
paranoje, morderstwo sprzed lat, manipulacje, rodzinne, sekrety, obsesja,
tajemnicze głosy, znikające przedmioty, ulotny czas, leki psychotropowe



ANNA HEBDA ANNA HEBDA 
Autorka chętnie uczestniczy w spotkaniach z
Czytelnikami.

kontakt: annahebda1987@gmail.com



LUNA VELEVITKA LUNA VELEVITKA 

PO ZACHODZIE SŁOŃCAPO ZACHODZIE SŁOŃCA

romans - komedia 
420 str.
Premiera luty 2026

Marcelina Owczarska niebawem ponownie zostanie singielką, ponieważ jej mąż postanowił
poszukać cielesnych uciech w ramionach innej kobiety.
Zdrada ta boli podwójnie, gdyż Marcela uważa, że skoro dysponuje dużą ilością ciała do
kochania, to szukanie alternatywy w postaci chudej jak wieszak kochanki było zupełnie
niepotrzebne. Zrozpaczona, wyjeżdża na drugi koniec Polski, żeby zacząć wszystko od nowa.
Nim jednak tak się stanie, spędzi szalony tydzień w luksusowym sopockim pensjonacie
razem ze swoją przyjaciółką Basią – która z kolei nie pierwszy raz odwiedza to miejsce.

Właścicielem tego przybytku jest biznesmen Brunon Wilk – drapieżnik charakteryzujący się
brakiem kręgosłupa moralnego, bezczelnością i przystojną gębą. Marcelina, jak wiele
innych kobiet do tej pory, miała być dla niego przygodą na jedną noc.
A co, jeśli tych nocy będzie więcej?

Zakazany romans, niemoralna propozycja, wybuchowa relacja

kompleksy, bohater z napompowanym ego, odwaga, rozwód, kłamstwa, przyjaźń,
wartka akcja, kapitalne dialogi, nietuzinkowi  trzecioplanowi bohaterowie, łamanie
zasad, wybory, troskliwi rodzice, zdrada, kłamstwa, nierozsądne decyzje,
bohaterowie 30+



OPINIE CZYTELNIKÓW: OPINIE CZYTELNIKÓW: 

PO ZACHODZIE SŁOŃCAPO ZACHODZIE SŁOŃCA

Nooo, to jest książka dla niegrzecznych dziewczynek... 
Albo, może w sumie jest dla tych grzecznych, które boją się
przyznać, że drzemie w nich ta niegrzeczna wersja?

„Po zachodzie słońca” od Luny Velevitka to absolutne 10/10 i
dokładnie ten typ historii, przy której mówisz sobie: jeszcze tylko
jeden rozdział… a potem o 3 w nocy, ledwo widząc na oczy, myślisz
tylko: dlaczego to już koniec? Ja chcę więcej!

To książka, która wciąga od pierwszej strony i nie puszcza aż do
samego końca. Jest tu wszystko: ogrom akcji, emocje, świetnie
poprowadzona relacja i humor, którego jest po prostu od groma. I to
nie jakiś sztuczny czy wymuszony, tylko taki prawdziwy, życiowy,
pełen potocznych żarcików i ciętych ripost.



IZA MACIEJEWSKA IZA MACIEJEWSKA 

WADA.OPOWIEŚĆ O DOSKONAŁEJ MIŁOŚCIWADA.OPOWIEŚĆ O DOSKONAŁEJ MIŁOŚCI

romans - komedia - dramat - obyczaj
264 str.
Premiera styczeń 2023

Julia Radosna jest kobietą, która ma ogromnego pecha. Życie nie przewiduje dla niej taryfy ulgowej,
jednak ona zawsze stara się znaleźć wyjście awaryjne z każdej sytuacji. Marek Wenta to człowiek
specyficzny, oceniany przez pryzmat swojego wyglądu. Pierwsze spotkanie tej dwójki można
porównać do zderzenia Titanica z górą lodową. Na szczęście obywa się bez ofiar, niemniej wrażenie,
jakie na sobie nawzajem wywierają, nie nastraja do kontynuowania tej znajomości.

On miał zostać jej szefem. Ona koncertowo spartoliła rozmowę kwalifikacyjną. Jak to jednak często
bywa, przekorny los robi wszystko, żeby doszło do kolejnego spotkania, które obfituje w szereg
niespodziewanych atrakcji.

Czy można uniknąć pewnych sytuacji? Czy rodzina zawsze jest najważniejsza? Kiedy powiedzieć dość?
Aby poznać odpowiedzi na te pytania, zanurz się w lekturze przepełnionej wszystkimi możliwymi
emocjami. Jedno jest pewne – nie przejdziesz wobec tej książki obojętnie.

Świetny humor, błyskotliwe dialogi i wartka akcja. Ta historia została stworzona z potrzeby
serca. Nieprędko o niej zapomnisz.

zespół Möbiusa (brak mimiki twarzy), heterochromia, różnica wieku, wsparcie,
toksyczne relacje, zazdrość, brak zrozumienia ze strony najbliższych, bliskość,
zaufanie, ocenianie, wymagania,inspiracja życiowymi historiami

https://www.google.com/search?q=Zesp%C3%B3%C5%82+M%C3%B6biusa+%E2%80%93+objawy&oq=syndrom+moebiusa+&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUyCggAEEUYFhgeGDkyBwgBEAAY7wUyCggCEAAYgAQYogQyBwgDEAAY7wUyBwgEEAAY7wXSAQgzOTIzajBqN6gCCLACAfEFvwZ_6uFv-mM&sourceid=chrome&ie=UTF-8&ved=2ahUKEwiRrsafzqGTAxWdQfEDHXQIGL8QgK4QegYIAQgAEAc


OPINIE CZYTELNIKÓW: OPINIE CZYTELNIKÓW: 

WADA.OPOWIEŚĆ O DOSKONAŁEJ MIŁOŚCIWADA.OPOWIEŚĆ O DOSKONAŁEJ MIŁOŚCI

To historia o niedoskonałościach — tych widocznych i tych, które
skrzętnie ukrywamy. O tym, jak łatwo oceniamy innych i jak trudno
spojrzeć z czułością na samych siebie. Autorka w bardzo
emocjonalny, a jednocześnie wyważony sposób pokazuje, że to, co
nazywamy „wadą”, często jest częścią naszej siły.

Tematy lekkie, trudne, krzywdzące, okrutne, wszystkie można tu
znaleźć. Iza ma wyjątkowy dar do splatania historii jak nici. W
przepiękny sposób elementy wskakują na siebie aby połączyć się w
cudowną całość. Przeżywałam te chwile z zapartym tchem,
niecierpliwie przewracając kolejne kartki.
W moim odczuciu najważniejszą puentą tej książki jest stwierdzenie,
że nie trzeba być doskonałym aby być kochanym.



IZA MACIEJEWSKA IZA MACIEJEWSKA 

WADA.KIEDY SERCE PRZESTAJE BIĆWADA.KIEDY SERCE PRZESTAJE BIĆ

romans - dramat - obyczaj
274 str. 
Premiera styczeń 2024

Julia i Marek to wyjątkowa para. Ona ma dwukolorowe oczy, wrażliwą duszę i ogromną
potrzebę bycia kochaną. On się nigdy nie uśmiechnie, ponieważ od urodzenia boryka
się z paraliżem twarzy. Mimo trudnych doświadczeń, jest im ze sobą dobrze. Doskonale
wręcz. Ona jest jego radością i uśmiechem. On to jej głos rozsądku i oparcie.
Pewnego dnia na niebie pojawiają się czarne chmury, których nic i nikt nie jest w
stanie przegonić, a do drzwi ich domu puka śmierć. Na razie czai się za progiem, bada
teren i czeka na odpowiedni moment, aby złożyć wizytę.
Czy zostanie wpuszczona do środka? Czy kiedy jedno serce przestanie bić, drugie
zacznie?

Książka ta, to wstrząsająca opowieść o sile i słabości ludzkiego serca.

Dalsze losy bohaterów ekscytującej i porywającej powieści "Wada".

przeszczep serca, troska o dziecko, prawdziwe historie, trudne decyzje,
rodzina, wsparcie, wyparcie,  zrozumienie, bliskość, ocenianie, zespół
moebiusa, bezsilność, historia powstała na życzenie Czytelniczek



OPINIE CZYTELNIKÓW: OPINIE CZYTELNIKÓW: 

WADA.KIEDY SERCE PRZESTAJE BIĆWADA.KIEDY SERCE PRZESTAJE BIĆ

Napisze to po raz milionowy... Kocham książki autorki. To jaki bagaż
emocjonalny ze sobą niosą. Te łzy bezsilności i ły szczęścia wylane podczas
lektury i ten śmiech. Opowiedziane historie choć nie pozbawione trudnych i
niewygodnych tematów są mega otulające. Są jak gorąca zupa ukochanej
mamy gdy wracałam ze szkoły przemarznięta. Tak je właśnie czuję. Dają
poczucie bezpieczeństwa, wiary i nadziei. Rozlewają się na ciało, serce i
duszę. 

O ile pierwsza część była mocna, pełna trudnych emocji to ta historia
rozerwała moje serce na mnóstwo cząsteczek. Wywołała łzy, wiele łez.
Ta historia dotyczy życia małego dziecka z chorym sercem, czekającym na
przeszczep.
Walka rodziców,ich emocje,życie w strachu o życie odchodzącego dziecka to
jedno.
Ale to jak małe dziecko jest świadome umierania, jak potrafi rozmawiać z
matką i jak potrafi przygotować rodziców na swoją ewentualną śmierć to
drugie.
Ta historia to bomba emocji , ale i też refleksji nad życiem, cierpieniem i
chorobą. To historia mówiąca nam o ludzkiej empatii i o ludzkim sercu .



IZA MACIEJEWSKA IZA MACIEJEWSKA 

MÓJ ANIELEMÓJ ANIELE

romans - dramat - obyczaj
288 str.
Premiera czerwiec 2024

Syn Kamila zmarł w tragicznych okolicznościach, a on czuje się odpowiedzialny za tę śmierć.
Nawet świadomość tego, że serce jego dziecka bije teraz w piersi innego malca, nie jest w stanie
ukoić bólu,
z którym się mierzy. Śmierć chłopca przyczyniła się również do rozpadu jego małżeństwa.

Aniela, odkąd tylko pamięta, wiedziała, czym jest bieda. Gdy w życiu dziewczyny pojawił się
mężczyzna, który gotowy był jej nieba przychylić, bez zastanowienia oddała mu swoje
serce. Przyszła jednak burza i grzmoty, a to samo niebo, które jeszcze niedawno jawiło się
jako spełnienie marzeń o cudownym życiu u boku ukochanego człowieka, spadło na jej
głowę i dotkliwie ją zraniło.

Ta dwójka wciąż młodych, ale już tak bardzo doświadczonych przez życie ludzi jest sobie bardzo
potrzebna. Tylko czy znajdą w sobie odwagę, żeby ponownie obdarzyć kogoś zaufaniem?
Niezwykle poruszająca i wstrząsająca opowieść, która skłania do refleksji nad życiowymi
wyborami.

Historia ta jest hołdem dla rodziców, którzy stracili swoje dzieci.

żałob osieroconego rodzica, toksyczne relacje, życiowe historie, wysoka wrażliwość,
śmierć dziecka, szantaż, żołnierz, współczucie, brak zrozumienia, agresja, manipulacja
dzieckiem, opieka, zaufanie



OPINIE CZYTELNIKÓW: OPINIE CZYTELNIKÓW: 

MÓJ ANIELEMÓJ ANIELE

Po dłuższej przerwie od twórczości Pani Izy natknęłam się na tą książkę.
Moje zdziwienie było nie małe, gdy się okazało, że historia ta łączy się z
"Wadą". A zdziwienie i szok był jeszcze większy, gdy łzy ciurkiem leciały z
oczu po przeczytaniu kilku pierwszych stron...
Niesamowite jak Pani Maciejewska wpływa na nasze emocje...
Czy czas leczy rany?
Choć osoba cierpiąca nie chce w to wierzyć, to tak właśnie jest...
Człowiek nie zapomina bólu i straty, ale się z nim oswaja i uczy się żyć na
nowo.

Nie wiem jak Iza to robi, ale trafia w sam środek mojego serduszka.
Wywołuje emocje o najróżniejszej barwie, tworząc niezapomniane i
piękne książki. Nie wyobrażam sobie już świata literatury bez jej
udziału.



IZA MACIEJEWSKA IZA MACIEJEWSKA 

KOLOROWO JAK DIABLIKOLOROWO JAK DIABLI

komedia - romans
276 str.
Premiera maj 2023

Dwóch sąsiadów postanawia uknuć intrygę i zeswatać ze sobą wnuki. I
może nawet udałoby się osiągnąć ten cel, gdyby nie jeden bardzo
istotny szczegół: kiedyś Paulina była zakochana do szaleństwa w
Tomku. Jednak dziś go nie znosi i nie ma zamiaru tego zmieniać. 
Ale jak to się mówi? Serce nie sługa?

Barwna i lekka komedia romantyczna inspirowana klasykiem Polskiej
kinematografii – filmem „Sami Swoi”. Powoduje niekontrolowane
wybuchy śmiechu. 

życie na wsi, zwaśnione rodziny, od nienawiści do miłości(tudzież od
miłości do nienawiści), sąsiedzi, humor, scenki sytuacyjne, pierwsza
miłość, nieprzeciętny humor, bohaterowie 25+



OPINIE CZYTELNIKÓW: OPINIE CZYTELNIKÓW: 

KOLOROWO JAK DIABLIKOLOROWO JAK DIABLI

Po ten tytuł sięgnęłam tylko dlatego, że miałam ochotę na coś
krótkiego, zabawnego, żeby umilało mi czas w drodze do pracy... i to
był lekki błąd. Nie raz miałam ochotę parsknac śmiechem w autobusie
czy na ulicy. Serio ta historia poprawiała mi humor. Paulina to szalona
dziewczyna. Która chyba szybciej mówi/robi niż myśli, co bywa
zabawne. A jak dodamy do tego sąsiada zza płota, którego miało się
nienawidzić może być jeszcze weselej

„Kolorowo jak diabli” to książka, która bawi, wzrusza i pozwala na
chwilę oderwać się od rzeczywistości. Zarówno fani literatury
obyczajowej, jak i romansów znajdą tu coś dla siebie. Jeśli szukacie
historii, która dostarczy Wam solidnej dawki humoru i przypomni, że
życie bywa przewrotne – to strzał w dziesiątkę!



IZA MACIEJEWSKA IZA MACIEJEWSKA 

BO JESTEŚ TYBO JESTEŚ TY

new adult - romans - obyczaj
296 str.
Premiera październik 2024

Pierwsza miłość. Pierwszy pocałunek. Pierwsze rozczarowanie.

Weronika, która rozpoczęła naukę w klasie maturalnej, sprawia wrażenie nastolatki nieróżniącej
się szczególnie od swoich rówieśników. Jak jednak wiadomo, pozory często mylą. Dziewczyna
pewnego dnia wpada w poważne tarapaty. Żeby się z nich wydostać, musi spędzać czas z nieco
starszą od siebie Sylwią, która na skutek choroby została uwięziona we własnym ciele. Splot
przypadkowych zdarzeń sprawia, że Damian, jeden z braci Sylwii, żywi do Weroniki olbrzymią
niechęć. Pikanterii dodaje również fakt, że najlepsza przyjaciółka Wery szaleńczo się w nim
zakochała. Kropkę nad „i” stawia jednak przeszłość, która – jak to zazwyczaj bywa – daje o sobie
znać w najmniej spodziewanym momencie.

Ile jest prawdy w powiedzeniu, że młodość zawsze rządzi się swoimi prawami? Czy prawdziwa przyjaźń
naprawdę istnieje? Czy można pogodzić się z nieuniknionym?

„Bo jesteś ty” to słodko-gorzka opowieść, która dotrze do wrażliwych serc czytelników i
wypełni je wulkanem emocji.

przyjaźń, liceum, pierwsza miłość, stwardnienie zanikowe boczne, policjant, starszy brat
przyjaciółki, relacje rodzinne, uczucia, empatia, zazdrość, manipulacje, wkraczanie w
dorosłość, samodzielność, samotność, brak wsparcia, bohaterowie 18-25



OPINIE CZYTELNIKÓW: OPINIE CZYTELNIKÓW: 

BO JESTEŚ TYBO JESTEŚ TY

Nie spodziewałam się tego po tej książce.
Jeśli ktoś pomyślał, patrząc na okładkę, że to kolejna historyjka miłości
dwójki pięknych młodych ludzi, idealna do posłuchania przy lepieniu
pierogów, to jest w bardzo głębokim błędzie. Czy jest miłość? Jest. Czy jest
problematyczna i trudna? Jeszcze jak. Czy to typowa zapchaj dziura? NIE!!!
Jeśli ktoś jest gotowy na emocjonalny Armagedon to mogę polecić.
Tylko uprzedzam, po przeczytaniu, trzeba się będzie pozbierać do kupy.

Dobra i ważna książka. Zmusza do reflekcji, wywołuje mocne
uczucia. Porusza prawdziwe problemy- żal po stracie, brak
miłości i akceptacji, przemoc fizyczną. Myślę, że trafi i do
nastolatków i do starszych czytelników. Od razu zabieram sie za
drugą część, bo jestem ciekawa dalszych losów bohaterow.



IZA MACIEJEWSKA IZA MACIEJEWSKA 

BO CHCESZ BYĆBO CHCESZ BYĆ

new adult - romans - obyczaj
328 str.
Premiera czerwiec 2025

Weronika wyjechała z Wrocławia, próbując zostawić za sobą bolesne wspomnienia i
mężczyznę, który złamał jej serce. Nowe miasto, studia, praca, randki – wszystko miało
pomóc jej zapomnieć o Damianie. Ale czy można zapomnieć o kimś, kto kiedyś był całym
światem?
Sześć lat później los – albo coś znacznie potężniejszego – znów splata ze sobą ścieżki tych
dwojga. Tylko że Damian nie jest już tym człowiekiem, którego pokochała Weronika.
Wystarczy jednak ponowne spotkanie, by emocje wróciły ze zdwojoną siłą.

Czy można dać drugą szansę komuś, przez kogo już raz się cierpiało? I czy pierwsza miłość
może trwać wiecznie?
Bo chcesz być to opowieść o dorosłych ludziach wciąż noszących w sobie młodzieńcze
marzenia. To również poruszająca historia o nadziei, upadkach i powrotach – oraz o tym,
że miłość jest wszystkim, co mamy.

druga szansa, młodzież, żałoba, rodzinne relacje, uczucia, mutyzm
wybiórczy, molestowanie seksualne



OPINIE CZYTELNIKÓW: OPINIE CZYTELNIKÓW: 

BO CHCESZ BYĆBO CHCESZ BYĆ

Mimo tego, że sama o sobie mówię, iż jestem już starą babą to bardzo
wciągnął mnie ten nastoletni świat. W zasadzie jestem dwa lata starsza
od Weroniki. Nie wiem czemu, ale cała ta historia wyjątkowo do mnie
trafiła i mnie wzruszyła. Musiałam się mocno postarać, żeby ,,nie
rozbuczeć się” w pociągu. (wracałam wtedy z Gdańska do Krakowa). Jak
już gdzieś tam wcześniej mówiłam- naprawdę przeczytałam już ponad
1000 książek i nie łatwo mnie zaskoczyć. Te książki miały w sobie coś
magicznego, coś więcej, a przynamniej bardzo chcę wierzyć, że tak jest.
Tym razem stwierdzam, że tak książka ma w sobie to coś daję jej 10/10.

To historia, która uczy wytrwałości i wiary w to, że należy być wytrwałym i
wierzyć, że na końcu drogi pojawi się promyk, który w końcu rozświetli
mrok. Pokazuje, że czasem warto zaryzykować wszystko, postawić na jedną
kartę i zawalczyć o miłość. Lecz w mojej głowie zakiełkowało pytanie: czy w
tej walce nie zatracimy samych siebie?



IZA MACIEJEWSKA IZA MACIEJEWSKA 

ZNAJDŹ TO, CZEGO SZUKASZ ZNAJDŹ TO, CZEGO SZUKASZ 

romans - obyczaj
312 str.
Premiera wrzesień 2025

Kinga nie sądziła, że jeden taniec z mężczyzną o troskliwym spojrzeniu wystarczy, by świat na chwilę
przestał istnieć. Łukasz pojawił się w jej życiu niespodziewanie i tak samo szybko zniknął – był jak
nieudzielona odpowiedź na bardzo ważne pytanie.
Życie Kingi toczy się pośród skomplikowanych rodzinnych relacji, słów, które nie powinny zostać
wypowiedziane, i tych, które wybrzmiały za późno. Siostra patrzy na nią z zawiścią zamiast z miłością.
Mama gaśnie cicho i powoli. Każdy wspólny moment z nią staje się świętem. Każde spojrzenie może być
tym ostatnim.
W tle tej historii pulsują emocje. Trudne, delikatne, prawdziwe. Zazdrość, która boli. Cisza, która mówi
więcej niż krzyk.
Jak nauczyć się żegnać, gdy serce krzyczy, że to jeszcze nie czas? Jak przyjąć stratę, nie tracąc siebie?
Czy można kochać, kiedy wokół tyle smutku? I jak poznać, że znalazło się to, czego się szukało?

Znajdź to, czego szukasz to poruszająca książka o wszystkim, co ważne: miłości, która przychodzi wtedy,
gdy życie stawia nas pod ścianą, czułości, która koi, gdy brakuje słów, pożegnaniach, do których nie da się
przygotować, i bliskości, która zostaje, gdy ukochany człowiek odejdzie na zawsze.

żałoba, alzheimer, rodzinne relacje, taniec, siostry, choroba nowotworowa, dom
opieki, osobista opowieść, poczucia bycia “tym gorszym dzieckiem”, brak miłości ze
strony rodzica, opieka nad chorymi członkami rodziny, poświęcenie



OPINIE CZYTELNIKÓW: OPINIE CZYTELNIKÓW: 

ZNAJDŹ TO, CZEGO SZUKASZZNAJDŹ TO, CZEGO SZUKASZ

Historia bliska memu sercu, ponieważ cofnęła mnie do przeszłości, która
była niemal identyczna, jak w książce.
Historia, gdzie pożegnania są trudne, gdzie sumienie walczy z sercem i
rozumem, a wsparcie bliskich jest najcenniejsze, gdy śmierć odbiera Ci bliską
osobę.
Polecam książkę z całego serca, znajdziesz w niej: miłość, nienawiść,
skomplikowane relacje rodzinne, chorobę, śm..rć, zdradę i wiele emocji,
które wycisną z Ciebie niejedną łzę.
A ja mam nadzieję, że autorka już pisze kolejne tomy, bo Monia (choć
miałam ochotę wyszarpać ją za kudły) i Aga, zasługują na swoje opowieści 

"Znajdź to czego szukasz" to historia o prawdziwym życiu. Osobista opowieść
autorki o jej pożegnaniu z rodzicami. Emocjonująca podróż w głąb serca i
umysłu trudna i piękna jednocześnie. To droga przez którą każdy w swoim
czasie musi przejść, pełna delikatnego szeptu, który otula dając nadzieje i
rozdzierającego serce krzyku rozpaczy, kiedy bezradność tak bardzo boli.



IZA MACIEJEWSKA IZA MACIEJEWSKA 

LAS PACHNĄCY POŻĄDANIEMLAS PACHNĄCY POŻĄDANIEM

romans - obyczaj
304 str.
Premiera maj 2021

Karolina Potocka ma osiemnaście lat i poczucie, że została napiętnowana już do końca życia.
Pustka, osamotnienie i kompletny brak wiary w lepsze jutro wyciągają do niej dłoń i prowadzą
prosto do lasu. Wciskają do ręki sznur, stawiają pod drzewem i szepczą do ucha, że tylko w taki
sposób może uwolnić się od dręczących ją koszmarów. Przekonują, że nie ma nikogo, komu by na
niej zależało. Komu mogłaby zaufać. Utwierdzają we wstydzie.

Kuszą. Mamią. Zwodzą. Zacierają ręce.

Daniel Wilczyński, trzydziestotrzyletni leśniczy, stracił żonę w wypadku samochodowym. Poczucie
winy sprawia, że zamyka swoje serce na miłość. Gdy poznaje młodziutką Karolinę, odzywa się w
nim instynkt łowcy i zdobywcy, a jego intencje wobec niej nie są szczere. Duża różnica wieku
pomiędzy głównymi bohaterami, traumatyczne doświadczenia i dziewczęca naiwność to ledwo
skrawek tej historii, która złapie za serca i zadziwi czytelników.

Poznaj zapach leśnej namiętności.

różnica wieku, nastolatka, wieś, sielski klimat, relacje rodzinne, brak zrozumienia i
zaufania, niecne zamiary, trauma, hejt, absolutnie wyjątkowa sklepowa Bożenka
oraz prokurator Wawro, który ma swój własny fanclub wśród Czytelniczek



OPINIE CZYTELNIKÓW: OPINIE CZYTELNIKÓW: 

LAS PACHNĄCY POŻĄDANIEMLAS PACHNĄCY POŻĄDANIEM

Zakochałam się w tej książce. Naprawdę! Dla mnie było to takie zderzenie z
Wadlewem z "Pierwszej Miłości", tylko w innym wydaniu. Połowę książki
czytałam płacząc ze śmiechu. Drugą połowę płacząc z żalu i rozpaczy.
Dialogi były płynne i tak bardzo autentyczne. Czułam, że jestem tam z nimi.
Że jestem obok nich. Autorka kupiła mnie swoimi ciętymi ripostami oraz
fenomenalnym 'ostrym' językiem. Wykorzystała pełną paletę emocji,
tworząc przepiękny obraz. Czy książka pobudziła we mnie jakieś żądze?
Tak. Powiem tylko tyle: Panie Wawro, potrzebuję Ciebie jak tlenu!

Autorka nie boi się trudnych tematów: depresja, trauma, samotność,
różnica wieku, relacje balansujące na granicy. To wszystko ujęte jest w
mocno emocjonalny, momentami kontrowersyjny sposób. I właśnie
dlatego nie da się przejść obok tej historii obojętnie. Można ją pokochać.
Można się oburzyć. Ale jedno jest pewne — emocje zostają na długo.



IZA MACIEJEWSKA IZA MACIEJEWSKA 

DOM PACHNĄCY TOBĄDOM PACHNĄCY TOBĄ

romans - obyczaj
296 str.
Premiera luty 2022

Każdy dzień jest jedyny. Drugi taki już się nie powtórzy.
Prokurator Paweł Wawro to mężczyzna do szpiku kości przekonany o tym, że na świecie nie ma miłości.
Bo przecież gdyby było inaczej, gdyby ta miłość naprawdę istniała, matka nie zostawiłaby go zaraz po
porodzie w szpitalu, a on nie trafiłby do domu dziecka.
Jego życie kręci się wokół pracy, zachwytów nad własną osobą i wieczorów spędzanych w towarzystwie
kobiet. Uważa, że wie wszystko.
Otóż nie.
Otóż jest w błędzie.
Wyobraźcie sobie jego reakcję, kiedy dowie się o tym, że jest ojcem wcale nie takiej małej dziewczynki,
gdyż jej matka postanowiła zachować tę informację dla siebie. Wyobraźcie sobie człowieka, który nie
potrafi kochać, rozumieć i akceptować.
Wyobraźcie sobie to wszystko i zastanówcie się nad tym, czy zawsze trzeba postępować wedle utartych
schematów i spełniać oczekiwania innych ludzi.
A na koniec, wyobraźcie sobie to, do czego mogą doprowadzić decyzje podejmowane w emocjach i
strachu.

Na takiej „domówce” jeszcze nie byliście. Po lekturze książki „Dom pachnący tobą” spojrzycie inaczej
na otaczający Was świat!

dziecko o którym on dopiero się dowiaduje, dom dziecka, drugi związek, wieś, uczenie się miłości,
hate love, traumy, brak poczucia bezpieczeństwa i miłości, dojrzali bohaterowie, prokurator
Wawro, nauka kochania, przeszłość, kobieta, która jest do bólu szczera i sprawiedliwa



OPINIE CZYTELNIKÓW: OPINIE CZYTELNIKÓW: 

DOM PACHNĄCY TOBĄDOM PACHNĄCY TOBĄ

"Dom pachnący Tobą" to również opowieść o uporze w dążeniu do ściśle
określonego celu. To opowieść o walce z demonami przeszłości. O
poszukiwaniu szczęścia oraz o bitwie, którą czasami musimy stoczyć w
sobie, aby móc ruszyć dalej. Tak samo jak w części pierwszej, nie zabrakło
tutaj postaci drugoplanowych, które potrafiły wywołać uśmiech na mojej
twarzy. Nie będę ukrywać, Iza znowu doprowadziła mnie do łez, tym razem
do tych przepełnionych smutkiem oraz żalem. Pewne obrazy zabolały tak
bardzo, iż miałam ochotę po prostu podejść do Wawra i go przytulić. Tak po
ludzku, bez podtekstów.

„Dom pachnący tobą” to opowieść o tym, że nigdy nie jest za późno,
by nauczyć się kochać – siebie, innych, życie. To historia, która
pachnie emocjami, niespodziewanym domem i... cytrynówką
zrobioną na przekór losowi.
Polecam z całego serca! 



IZA MACIEJEWSKA IZA MACIEJEWSKA 

NOC PACHNĄCA SAMOTNOŚCIĄNOC PACHNĄCA SAMOTNOŚCIĄ

dramat - obyczaj
268 str.
Premiera styczeń 2025

Sebastian Wilczyński jest krakowskim prokuratorem. Jest również seksoholikiem, który uważa, że
można kochać jedną kobietę i chodzić do łóżka z wieloma innymi. Dla niego seks to nic innego jak
fizyczne zaspokajanie potrzeb, którego nie łączy z miłością.

Czy aby na pewno?
Czy to może tylko wymówka, która ma uciszyć jego sumienie?

Uzależnienie może odebrać wszystko. Szacunek, pieniądze, rodzinę i godność. Przejmuje nad
człowiekiem władzę i go niszczy. Jest toksyczne. Jest też „najlepszym” przyjacielem. Jak więc się go
pozbyć? Jak z niego zrezygnować, kiedy tak często daje wytchnienie i pozwala rozładować napięcie?

Ta książka cię przeczołga, wstrząśnie twoimi uczuciami i trwale zapisze się w twojej pamięci. Dzięki niej
zrozumiesz ludzi, którzy są uzależnieni. Albo wręcz przeciwnie – będziesz ich jeszcze bardziej potępiać. Z
pewnością jednak nie przejdziesz wobec tego tytułu obojętnie. Noc pachnącą samotnością to mocny,
brudny i niesamowicie prawdziwy dark romance.

Historia, która uzależnia od pierwszego rozdziału.

seksoholizm, zdrady, rodzina, wybory, portret psychologiczny, kłotnie, manipulacje,
kłamstwo w “dobrej wierze”, próba naprawiania, oczekiwania, bezsilność, uzależnienie,
maski, obłuda, portret psychologiczny , tragedia



OPINIE CZYTELNIKÓW: OPINIE CZYTELNIKÓW: 

NOC PACHNĄCA SAMOTNOŚCIĄNOC PACHNĄCA SAMOTNOŚCIĄ

Konsekwencje, jakie ciążą na najbliższych osoby uzależnionej, są tragiczne
w skutkach. Często zadają sobie pytania, na które nie otrzymują
odpowiedzi. Wciąż mają nadzieję, chociaż coś im podpowiada, że to
wszystko nie ma sensu. Trwają przy chorym, choć tak naprawdę ich
obecność nie jest w stanie już niczego wnieść.
Każdy rozdział przebijał mi serce na wskroś. Byłam świadkiem upadku osoby, która
próbowała, jednak poległa. To, czego dopuścił się Sebastian nadal stoi przed moimi
oczami i nie będę w stanie tego wymazać. I choć wiem, że to wszystko jest jedną
wielką literacką fikcją, łza leci właśnie po mym policzku. Upadek boli i nic tego nie
może zmienić... Proszę, abyście nie przechodzili obok tej książki obojętnie. Spróbujcie
wejść do jej świata i zrozumieć

Miał być romans, trochę bardziej pikantny, przyjemny i ciekawy do
posłuchania, ale ta książka mnie zmiażdżyła... Nie spodziewałam się, że
seksoholizm może tak bardzo zniszczyć człowieka... Że od seksoholizmu można
być współuzależnionym... Że to takie samo bagno jak inne uzależnienia... Sceny
erotyczne dość ciężkie i brutalne, a zakończenie... Zakończenie zaskakuje,
pokazuję, że seksoholizm jest paskudnym uzależnieniem, który niszczy
człowieka i wszystkich bliskich dookoła... Polecam, bo historia otwiera oczy na
ten problem.



IZA MACIEJEWSKA IZA MACIEJEWSKA 

SEN PACHNĄCY MARZENIAMISEN PACHNĄCY MARZENIAMI

romans - obyczaj
390 str.
Premiera styczeń 2026

Renata nie potrafi poradzić sobie z przeszłością, która natarczywie puka do drzwi jej mieszkania. Jej
barki nie są w stanie dźwigać ogromu rozpaczy, a myśli zmierzają ku ostateczności.

Los ma jednak wobec niej inne plany.

Pewnego dnia w ręce Renaty trafia list – bolesny, a zarazem pełen światła. Jego treść staje się dla niej
początkiem pozytywnych zmian, niczym promień słońca przebijający się przez gęste chmury. Wraz z
listem z mroku wyłania się ktoś, kto pragnie jej pomóc, nie oczekując niczego w
zamian. I kiedy zdaje się, że wszystko zaczyna się układać, na drodze Renaty pojawia się kolejna
komplikacja – o dziesięć lat młodszy mężczyzna.

Czy można być z kimś tylko na chwilę – bez zobowiązań, bez emocji?
Czy sen pachnący marzeniami może stać się rzeczywistością?
I co wspólnego ma z tym wszystkim uwielbiany przez Czytelniczki prokurator Wawro?

To nie powinno się nigdy wydarzyć.

różnica wieku 10 lat (ona starsza), alkoholizm, toksyczne relacje, niesamowita
chemia między nimi, sielski klimat, wymagający rodzice, zaginiony brat, stawianie
granic



OPINIE CZYTELNIKÓW: OPINIE CZYTELNIKÓW: 

SEN PACHNĄCY MARZENIAMISEN PACHNĄCY MARZENIAMI

To nie jest książka, która Cię „przytrzyma” tylko fabułą – ona wciąga uczuciami.
Iza ma niesamowitą zdolność do malowania słowami atmosfery, nastroju i
wewnętrznego świata postaci. Czytając, miałam wrażenie, że stoję obok,
obserwuję każdy drobny gest, każdy moment niepewności, radości czy czułości.
To trochę jakby książka szepnęła Ci do ucha: „Hej, poczuj to razem z
nami”.Podoba mi się też, że historia nie jest idealna. Emocje są surowe, czasem
bolesne, czasem rozczulające, czasem wprost rozdzierające serce. Ale w tym
tkwi jej magia – w prawdziwości, w tym, że każda radość i każdy smutek są
wyczuwalne w samym czytelniku. Czułam się jakbym przez chwilę mogła
dotknąć tych uczuć, poczuć je na własnej skórze i wziąć do siebie kawałek tej
historii.

SEN PACHNĄCY MARZENIAMI stał sie moim ulubionym tomem tej serii.
Czemu? Nie wiem... Iza ZAWSZE cudownie buduje postaci, jest bardzo
staranna w swojej twórczości przez co nie potrafię i nie chcę się do
czegokolwiek przyczepić. Renata urzekła mnie swoim głębokim dialogiem
wewnętrznym i odwagą... aby żyć. Wiktor tez zasługuje na uwagę. Idealnie
pokazuje,ze nie wiek metrykalny jest wyznacznikiem dojrzałości.



IZA MACIEJEWSKA IZA MACIEJEWSKA 

WOLFFWOLFF

romans - obyczaj - sensacja
310 str.
Premiera wrzesien 2021

Aleksander Wolff. Olek. Kawał drania z dziurą zamiast serca.
Amelia Wysocka. Mela. Boryka się z epilepsją, a jej niska samoocena wpływa bardzo
niekorzystnie na poczucie własnej wartości.

Sobota.
Mela wraca do domu z zamiarem spędzenia wieczoru w towarzystwie namiętnego
mężczyzny – jednego z książkowych bohaterów. W tym samym czasie Aleksander próbuje
wydostać się z przepastnego bagażnika mercedesa, do którego wpakowała go żądna zemsty
kobieta. Nie osobiście.
Skorzystała z uprzejmości znajomych opryszków.
To miała być jego ostatnia podróż.

Dynamiczna, pełna zwrotów akcji opowieść o kobiecie i mężczyźnie, którzy pochodzą z
dwóch różnych światów.
Co się stanie, gdy na siebie wpadną?

epilepsja,brak poczucia własnej wartości,  badboy, dziewczyna ze wsi,
wrażliwość, empatia, wsparcie ze strony bliskich, przyjaźń, brak
odpowiedzialności, wymierzanie sprawiedliwości, wątek sensacyjny



OPINIE CZYTELNIKÓW: OPINIE CZYTELNIKÓW: 

WOLFFWOLFF

Jestem przekonana, że ta historia przypadnie wam do gustu. Akcja jest
dynamiczna i pełna napięcia, ale nie brakuje w niej humoru i ciętych
dialogów. Bohaterowie mimo, że się bardzo różnią i mają wybuchowe
temperamenty, to zaskoczą was nie raz. Ciągnie ich do siebie, jak ćmę do
światła. Każde z nich jest tą przysłowiową ćmą, ale i światłem
jednocześnie. Historia, która bawi, wciąga i momentami nie pozwala
złapać tchu. Idealna dla czytelniczek/czytelników, którzy lubią
niegrzecznych bohaterów, humor i zaskakujące zwroty akcji.

Bohaterzy są genialnie wykreowani. On: łobuz, bawidamek, niezwykle władczy
przy tym przystojny i budzący respekt. Ona: chora, zakompleksiona ale z tak
ogromnym dystansem i poczuciem humoru, że niemożliwością jest aby jej nie
pokochać. Ich przepychanki słowne były tak cudne, że czasami śmiałam się do
łez. No i nie możemy zapomnieć o babuni. Cóż….. ją musicie sobie sami ocenić,
dla mnie było to spotkanie z ideałem babci



IZA MACIEJEWSKA IZA MACIEJEWSKA 

POCIĄGPOCIĄG

romans - obyczaj - erotyk
280 str.
Premiera maj 2022

Pożary są straszne. Zabierają szczęście i radość. Sprawiają, że ludzie pogrążają się w smutku, bólu i rozpaczy. Ewa musi
uciekać przed byłym mężem, który obwinia ją o śmierć dziecka. Schronienie znajduje u swojej przyjaciółki, Dominiki.
Niestety nawet tam nie jest bezpieczna – musi się spakować i ruszać dalej.
Tylko gdzie?
Gdzie ma uciec ktoś, kto stracił cały sens swojego życia?
Kto zdany jest tylko na siebie?
Kto zdradził i jest postrzegany przez ludzi jak największy przestępca?

Ewa wsiada w pierwszy pociąg, który wjeżdża na stację. Zmierza on do Krakowa. W przedziale, w którym znalazła dla
siebie miejsce, podróżują dwaj mężczyźni. Jeden z nich to dobrotliwy staruszek, Stanisław. Drugim jest komornik Michał –
człowiek bezduszny i pozbawiony skrupułów. Człowiek, który zaspokaja swoje potrzeby kosztem innych.

Czy Ewa trafi z deszczu pod rynnę? Czy przyjmie ofiarowaną jej pomoc? Czy pociąg dowiezie ją bezpiecznie do celu
podróży? Jedno jest pewne – droga, którą podąży, pełna będzie namiętnego seksu, wybojów, niespodzianek i
nieprzewidzianych zwrotów akcji. Wydarzeń na zmianę zabawnych i dramatycznych. A czasem zabawnych i
dramatycznych jednocześnie.

Prosimy wsiadać, zająć miejsca i mocno trzymać się foteli, bo popędzimy naprawdę szybko!!!

Prosimy wsiadać, zająć miejsca i mocno trzymać się foteli, bo popędzimy naprawdę szybko!!!

strata dziecka, toksyczny mąż, komornik, bezinteresowna pomoc, zdrada, ucieczka,
kłamstwa, cudowny drugoplanowy bohater



OPINIE CZYTELNIKÓW: OPINIE CZYTELNIKÓW: 

POCIĄGPOCIĄG

Fantastycznie tło i atmosferę stworzyły w tej opowieści postacie
drugoplanowe, które były niczym plaster na rany — czasem przynosiły ulgę,
czasem prowokowały do myślenia, ale zawsze zostawiały po sobie ślad.
Niejednokrotnie doprowadzały też do uśmiechu.
To książka dla tych, którzy lubią historie z pazurem, dynamiką i
emocjonalnym rollercoasterem. „Pociąg” nie obiecuje spokojnej przejażdżki
— raczej podróż, po której wysiada się trochę poturbowanym, ale bogatszym
o nowe spojrzenie.

Muszę jeszcze dodać, że zdziwiło mnie samo poruszenie kwestii
zdrady. Nie do końca jestem fanką tego motywu, a jednak tutaj był
przedstawiony w tak uzasadniony sposób, że nie wpłynął negatywnie
na moje odczucia i pogłębił chęć poznania zakończenia. Z kolei sam
finał tej historii dobija i pozostawia nas z mnóstwem pytań - na które
mam nadzieję znajdę odpowiedź w kontynuacji jaką jest „Pieprz”!



IZA MACIEJEWSKA IZA MACIEJEWSKA 

PIEPRZPIEPRZ

romans - obyczaj - erotyk
316 str.
Premiera marzec 2021

Zdawałoby się, że mimo wielu przeciwności uczucie, jakie połączyło Ewę i Michała,
przetrwa wszystko. Los ma jednak dla nich w zanadrzu kolejną niespodziankę. Taką, która
zdecydowanie nie wywoła uśmiechu na twarzy.

Taką, która może być zarówno początkiem, jak i końcem ich związku.

Taką, która będzie miała również ogromny wpływ na Dominikę i Filipa.

Czy życie Ewy i Michała może się jeszcze bardziej skomplikować? Jak mocno powiązane są
ze sobą ludzkie losy? Czy bycie złym człowiekiem jest nieuleczalne? Do czego prowadzi
desperacja?

To tylko garstka pytań, a odpowiedzi na nie...nie zawsze muszą być oczywiste. Tak jak
nieoczywista i nieprzewidywalna jest ta książka. Tak jak nieoczywiste i nieprzewidywalne
jest życie.

Emocjonalna bomba! Nie taka oczywista kontynuacja Pociągu.

drugi tom, przyjaźń,  akceptacja, przebaczenie, druga szansa, przeszłość



OPINIE CZYTELNIKÓW: OPINIE CZYTELNIKÓW: 

PIEPRZPIEPRZ

To książka naładowana emocjami, pełna miłości, przyjaźni, ale też bólu i
przebaczenia. W książkach Izy bardzo lubię to jak przy okazji jednej historii
poznajemy ich tak naprawdę kilka, a całość tworzy spójną całość. W tej serii
moje serce skradł pan Stanisław, który swoją dobrocią i życiową mądrością
pomógł naszym bohaterom odnaleźć dobrą drogę. Dominika i Filip to kolejna
para, którą możemy bliżej poznać w tym tomie i muszę przyznać, że nie raz
wybuchnęłam śmiechem przy ich dialogach. Fabuła wciąga i sprawia, że
książka jest nieodkładalna, a autorka zadbała o to byśmy się nie nudzili.
Niezwykle życiowa, niewyidealizowana, pełna zawirowań taka właśnie jest
ta książka.

„Pieprz” nie jest zwykłym romansem. Porusza także ważne tematy związane z
akceptacją siebie, strachem i potrzebą wsparcia. To książka o tym, jak
destrukcyjny potrafi być lęk, ale też jak ogromną rolę odgrywa obecność
bliskich osób oraz umiejętność spojrzenia na siebie z większą wyrozumiałością.
To bardzo emocjonalna, momentami trudna lektura, która zmusza do refleksji
nad ludzkimi słabościami, desperacją i granicami wytrzymałości. „Pieprz” nie
daje prostych odpowiedzi – bo czy takie w ogóle istnieją?



IZA MACIEJEWSKA IZA MACIEJEWSKA 

ZAPLĄTANIZAPLĄTANI

romans - obyczaj - erotyk - kryminał
278 str.
Premiera wrzesień 2022

Marta nigdy nie chciała mieć dzieci. Żyła w luksusie, beztrosko i z przystojnym mężem u boku. Jednak pewnego
dnia musiała stanąć przed wyborem: ciąża albo rozwód. Problemem było tylko to, że z powodu swojego kłamstwa
nie mogła zajść w ciążę z mężem.
Wpadła zatem na szalony pomysł.
STOP!
Jej najlepsza przyjaciółka wpadła na ten pomysł i… dziewięć miesięcy później Marta została matką. Samotną.
Sfrustrowaną, ale też zakochaną w swoim synu.
Jednak w jej życiu w dalszym ciągu brakowało tego czegoś, o czym ona naturalnie nie miała pojęcia. No bo niby
skąd miała to wiedzieć?
Z programów telewizyjnych? Z gazet? Z radia? Z  informacji zasięgniętych w
osiedlowym sklepie?

Pewna noc zmienia wszystko.
Pojawiają się ONI. Otwierają niedomknięte drzwi.

Czy Marta znajdzie sposób na to, aby je zamknąć? Czy będzie umiała zmierzyć się z samą sobą? Czy zapracuje na
wybaczenie? I czy sama też będzie potrafiła wybaczyć?

Każda decyzja ma swoje konsekwencje.

przyjaźń,  akceptacja, przebaczenie, bezdomność, niechciane dziecko, arogancki bohater,
rodzina, dwaj bracia bliżniacy, dylemat, którego wybrać, wymierzanie sprawiedliwości,
gwałt, przemiana głownej bohaterki
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ZAPLĄTANIZAPLĄTANI

Drugie spotkanie z Izą autorka przedstawiła ciekawą historię,w którą dałam się
wkręcić opowiadająca o dziewczynie pięknej,atrakcyjnej ma luksusowy,ładny
dom i pracuje rozwija swą karierę nie myśli o dzieciach. Jako postać uważam,że
jest infantylna,negatywna i sfrustrowana dziewucha nie zaprzyjaźniłam się z
Martą nie dałam rady jej polubić. Pozostali bohaterzy wspaniali,barwni.
Oczarowana zostałam tą powieścią i pochłaniałam każdy rozdział delektowałam
się lekturą,pełna emocji,wzruszeń nie brakło i zaserwowała mi pisarka wrażenia
świetne,pikantna sceny seksu zawarte były w książce.
Zaskakiwała mnie opowieść bardzo dobrze,wbiła mnie w fotel.
Świetną,cudowną książkę przeczytałam z czystą przyjemnością.

Po przeczytaniu zastanawiałam się jak to możliwe, że los może aż tak sobie z
nas żartować jak może być aż tak przewrotny.
Książkę przeczytałam w jeden wieczór. Nie umiałam się oderwać. Bohaterowie
ciekawie wykreowani, każdy miał swoją historie i przeżył coś trudnego. Z
każdą stroną robiło się coraz ciekawiej.
Czytając książkę zastanawiałam się, co bohaterka powinna zrobić, jak
zareagować w danym monecie. Dodatkowo widać jej przemianę z początku
książki a pod koniec to zupełnie inna osoba!!



IZA MACIEJEWSKA IZA MACIEJEWSKA 

ZAPLĄTANI. DRUGA PĘTLAZAPLĄTANI. DRUGA PĘTLA

romans - obyczaj - erotyk - kryminał
274 str.
Premiera listopad 2023

Żadnych kompromisów. Żadnych ustępstw.

Paweł –mężczyzna, który w tajemniczych okolicznościach stracił pamięć i stał się
bezdomny. Laura –kobieta, która bardzo sumiennie pracuje nad swoją złą reputacją. Adam
–dla którego wymierzanie sprawiedliwości to chleb powszedni. Ola –która pod obszernymi
bluzami skrywa swoje rany. I te fizyczne, i te emocjonalne.

Łączy ich więcej, niż są sobie w stanie wyobrazić.

Łączy ich wspólny wróg.

Drzwi do przeszłości zostają ponownie otwarte. Co się za nimi czai?

Naszpikowana wartką akcją kontynuacja świetnie przyjętej przez czytelników książki
„Zaplątani”.

drugi tom, bezdomność, relacje rodzinne, przestępstwo, nieuleczalna choroba,
poświecenie, wsparcie, determinacja, traumy
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ZAPLĄTANI. DRUGA PĘTLAZAPLĄTANI. DRUGA PĘTLA

Styl autorki sprawia że powieść czyta się z zapartym tchem,dreszczykiem
niepokoju i cała gama emocji. Podczas lektury wielokrotnie się uśmiechałam,za
sprawą dialogów. Ale znacznie więcej pojawiło się chwil złości i żalu. Nie da się
ukryć że Iza nie oszczędza trudności bohaterom. Ich los spłata sie,a mimo to
każde z nich ma swoje problemy z którymi stara się uporać. Każda z postaci
wydaje się na swój sposób realna. Los stawia na ich drodze prawdziwe, ludzke
zmartwienia a perypetie jakie ich spotykają nie są przerysowane. Moim
ulubieńcem tej historii bez wątpienia jest Adam, który dodaje charakteru
całości.

Tutaj naprawdę emocje wylewają się z każdej czytanej kartki! Przeżycia każdej
z postaci z pewnością nie jednego Czytelnika zmuszą do refleksji. W moim
przypadku zdarzały się nawet momenty, w których łzy leciały ciurkiem po
policzku! Iza na przykładzie swoich bohaterów pokazuje jak czasami zaplątane
potrafi być nasze życie i udowadnia jednocześnie, że nic nie dzieje się bez
przyczyny, a przeszłość potrafi zapukać do drzwi w najmniejszym
oczekiwanym momencie. Cudownie spędziłam czas z tą książką i nie ukrywam,
że chętnie poznałabym dalsze losy bohaterów! Polecam!



IZA MACIEJEWSKA   IZA MACIEJEWSKA‌  

kontakt: kontakt@izamaciejewska.pl

Autorka chętnie uczestniczy w spotkaniach z
Czytelnikami.

izamaciejewska.pl
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